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ZMLUVA O SPLÁTKOVOM  SPOTREBITEĽSKOM ÚVERE č. 1037/2018 
uzatvorená podľa ustanovení §§ 497 až 507 Obchodného zákonníka medzi: 

 
 
Veriteľom: Tatra banka, a.s. 
sídlo: Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1 
zapísaným v: obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 71/B 
IČO:  00 686 930 
 
Správcom: Bytový podnik Petržalka, s.r.o. 
sídlo: Haanova 10, 852 23 Bratislava 
zapísaným v: obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 47489/B 
 Zozname pod identifikátorom č. 164 
IČO:  36 821 012 
 (ďalej len „Správca“) 
 
a 
 
Dlžníkmi: Vlastníci bytov a nebytových priestorov v Bytovom dome, bližšie špecifikovaní v bode 2.2. 

tejto zmluvy 
 (ďalej pre všetkých Vlastníkov bytov a nebytových priestorov v Bytovom dome aj „Dlžníci“ 

a pre ktoréhokoľvek z nich len „Dlžník“), 
zastúpenými: Správcom v zmysle § 8b ods. (1) Zákona 
 

I. Základné podmienky 
 
Výška Úveru: 137.892,- EUR 

Druh Úveru: splátkový 

Účel Poskytnutia Úveru: splatenie Záväzku 

Konečná splatnosť: 31.10.2028 

Úroková sadzba: 2,36 % p. a. fix, pričom pre výpočet úrokov sa použije ako základ 
bežný rok pozostávajúci z 360 dní 

Splatnosť úrokov: 

 prvá splátka úrokov: v posledný Bankový deň toho kalendárneho mesiaca, v ktorom 
došlo k Poskytnutiu Úveru, 

 splátky úrokov od 01.11.2018 do Dňa konečnej 
splatnosti: pravidelne mesačne, vždy v posledný Bankový deň príslušného 

kalendárneho mesiaca anuitne spolu so splátkou Istiny 

Úrok z omeškania: Úroková sadzba + 8,00% p.a., najviac však vo výške stanovenej 
všeobecne záväznými právnymi predpismi, pričom pre výpočet 
úrokov z omeškania sa použije ako základ bežný rok 
pozostávajúci z 360 dní 

Spracovateľský poplatok: vo výške podľa bodu 5.4. nižšie 

Poplatok za zmenu: 0,01 % z výšky Úveru, minimálne 500,- EUR 

Náklady predčasného splatenia: podľa bodu 9.6.8. nižšie 

Celková čiastka, ktorú musia Dlžníci zaplatiť, 
v zmysle Zákona o spotrebiteľských úveroch: 155.670,- EUR 

Ročná percentuálna miera nákladov: 2,50 %, pričom na jej výpočet boli použité Predpoklady 

Odplata pri poskytnutí peňažných 
prostriedkov: 2,90 % 
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Najvyššia prípustná výška odplaty 
pri poskytnutí peňažných prostriedkov: ku dňu 14.09.2018 vo výške 17,74 % 

Doba trvania zmluvy: do Dňa úplného zaplatenia 

Klientske číslo Správcu: A82913 

Číslo bežného účtu Dlžníkov: SK07 1100 0000 0029 2090 8707; TATRSKBX (ďalej spoločne 
pre uvedený účet a akýkoľvek iný účet vedený Veriteľom pre 
Dlžníkov v súvislosti so správou Bytového domu v zmysle § 8 
ods. (3) resp. § 7b ods. (4) Zákona alebo ktorýkoľvek z nich len 
„Účet Dlžníkov“) 

 
II. Základné ustanovenia 

 
2.1. Veriteľ na základe žiadosti Dlžníkov o Poskytnutie Úveru uzatvára s nimi túto Zmluvu o  splátkovom spotrebiteľskom 

úvere (ďalej len „táto zmluva“). 
2.2. Základné pojmy. Nasledovné základné pojmy budú mať v celom texte tejto zmluvy ten význam, ktorý je pri nich 

uvedený, pokiaľ zmluvnými stranami nebude dohodnuté niečo iné. Tieto pojmy budú platiť rovnako pre jednotné, 
ako aj množné číslo príslušného definovaného pojmu. Pri používaní týchto pojmov nie je rozhodujúce, či sa 
používajú so začiatočným písmenom veľkým alebo malým, vždy majú vopred definovaný rovnaký význam. 
 
Bytový dom – znamená bytový dom určený na bývanie, nachádzajúci sa na Jasovskej ulici č. 23, 25 v Bratislave, 
ktorý sa nachádza v katastrálnom území Petržalka, okres Bratislava V, obec BA-m.č. PETRŽALKA, zapísaný na 
Liste vlastníctva, ako stavba č. súp. 3130, Jasovská 23, 25, na pozemkoch parc. č. 2539 a parc. č. 2540; 
 
Hlasovanie Vlastníkov bytov a nebytových priestorov – znamená: 
(i) platné hlasovanie Vlastníkov bytov a nebytových priestorov na schôdzi Vlastníkov bytov a nebytových 

priestorov v Bytovom dome, 
(ii) platné písomné hlasovanie Vlastníkov bytov a nebytových priestorov v Bytovom dome, 
ktorým Vlastníci bytov a nebytových priestorov rozhodujú o spoločných častiach a zariadeniach Bytového domu, 
spoločných nebytových priestoroch, príslušenstve, o pozemku na ktorom stojí Bytový dom a priľahlom pozemku a 
správe Bytového domu v súlade so Zákonom a Zmluvou o výkone správy; 
 
List vlastníctva – znamená: 
(i) list vlastníctva č. 2818 vedený Okresným úradom Bratislava pre katastrálne územie Petržalka, okres 

Bratislava V, obec BA-m.č. PETRŽALKA,  
(ii) každý list vlastníctva, ktorý nahradí list vlastníctva uvedený v ods. (i) vyššie, vždy však taký list vlastníctva 

vedený príslušným okresným úradom, na ktorom budú zapísaní Vlastníci bytov a nebytových priestorov a 
Bytový dom; 

pričom list vlastníctva identifikovaný v ods. (i) tejto definície tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve; 
 
Obdobie čerpania – znamená obdobie začínajúce dňom uzatvorenia tejto zmluvy a končiace dňom 31.01.2019, 
ak nie je v tejto zmluve uvedené inak; Uplynutím uvedeného obdobia zanikne záväzok Veriteľa poskytnúť Dlžníkom 
Úver; 
 
Poistná zmluva – znamená platnú a účinnú poistnú zmluvu uzatvorenú medzi Dlžníkmi alebo inou osobou 
oprávnenou konať na účet Dlžníkov s poisťovňou (ďalej len „Poisťovňa“) oprávnenou poskytovať poistenie 
bytových domov na území Slovenskej republiky, a to pre prípad poškodenia alebo zničenia (aj v dôsledku 
zavineného konania) Bytového domu ako aj zodpovednosti za škodu spôsobenú okolnosťami, ktoré majú pôvod v 
prevádzke Bytového domu; 
 
Predpoklady – znamenajú predpoklady použité na výpočet ročnej percentuálnej miery nákladov v zmysle Zákona 
o spotrebiteľských úveroch, a to: 
(i) predpoklad, že táto zmluva zostane platná dohodnutý čas a že Veriteľ a Dlžníci si budú plniť svoje povinnosti 

za podmienok a v lehotách ustanovených v tejto zmluve, 
(ii) predpoklad, že úroková sadzba a ostatné poplatky zahrnuté v ročnej percentuálnej miere nákladov, ktoré sa 

však nedajú určiť v čase jej výpočtu, zostanú nemenné a budú platiť až do konca platnosti tejto zmluvy; 
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Vlastníci bytov a nebytových priestorov – znamená všetkých vlastníkov bytov a nebytových priestorov 
v Bytovom dome; 
 
Zákon – znamená zákon č. 182/1993 Z.z. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov, v znení neskorších 
predpisov ako aj každá norma, ktorá nahradí uvedený zákon; 
 
Zákon o spotrebiteľských úveroch – znamená zákon č. 129/2010 Z. z. o spotrebiteľských úveroch a o iných 
úveroch a pôžičkách pre spotrebiteľov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov; 
 
Zákon o správcoch – znamená zákon č. 246/2015 Z. z. o správcoch bytových domov a o zmene a doplnení 
zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 182/1993 Z. z. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov v znení 
neskorších predpisov, v znení neskorších predpisov; 
 
Zmluva o výkone správy – znamená zmluvu o výkone správy Bytového domu uzatvorenú medzi Správcom a 
Vlastníkmi bytov a nebytových priestorov v súlade so Zákonom; 
 
Zmluva o úvere – znamená Zmluvu o splátkovom úvere č. 654/2014 v znení jej všetkých neskorších dodatkov, 
uzatvorenú medzi Veriteľom, Správcom a Dlžníkmi; 
 
Zoznam – znamená zoznam správcov bytových domov vedený Ministerstvom dopravy a výstavby SR (ďalej len 
„MDV SR“) v zmysle Zákona o správcoch; 
 
Záväzok – znamená Celkovú Pohľadávku Veriteľa definovanú Zmluvou o úvere. 
 

2.3. V súvislosti s uzatvorením Zmluvy o úvere, sa zmluvné strany dohodli, že Dňom Poskytnutia Úveru na základe tejto 
zmluvy dôjde k splateniu Celkovej pohľadávky Veriteľa zo Zmluvy o úvere. Deň Poskytnutia Úveru na základe tejto 
zmluvy je zároveň Dňom konečnej splatnosti podľa Zmluvy o úvere, to neplatí pokiaľ Deň Poskytnutia Úveru je 
neskorší ako dohodnutý Deň konečnej splatnosti podľa Zmluvy o úvere. 
 

III. Predmet tejto zmluvy 
 

3.1. Na základe tejto zmluvy a za podmienok v nej uvedených sa Veriteľ zaväzuje po splnení Podmienok Poskytnutia 
Úveru poskytnúť Dlžníkom počas Obdobia čerpania Úver v prospech Účtu Dlžníkov do výšky uvedenej 
v Základných podmienkach. Dlžníci týmto žiadajú Veriteľa o poskytnutie Úveru spôsobom uvedeným v tejto zmluve. 

3.2. Dlžníci sa zaväzujú použiť Úver výlučne na účel uvedený v Základných podmienkach (ďalej len „Účel Poskytnutia 
Úveru“). Dlžníci sú oprávnení požadovať od Veriteľa čerpanie Úveru po splnení Podmienok Poskytnutia Úveru. 
Dlžníci sa zaväzujú spoločne splatiť Veriteľovi Úver podľa Splátkového kalendára, spolu s Príslušenstvom 
Pohľadávky Veriteľa a Súčasťami Pohľadávky Veriteľa. 

3.3. Pri všetkých právnych úkonoch uvedených v tejto zmluve alebo vykonaných na základe tejto zmluvy sú Dlžníci 
zastúpení Správcom, konajúcim v mene a na účet Dlžníkov v zmysle § 8b ods. (1) Zákona. 
 

IV. Podmienky Poskytnutia Úveru 
 

4.1. Veriteľ je povinný počas Obdobia čerpania poskytnúť Dlžníkom na ich požiadanie peňažné prostriedky až do výšky 
Úveru najneskôr do 5 Bankových dní po splnení Podmienok Poskytnutia Úveru. 

4.2. Podmienky Poskytnutia Úveru: Veriteľ nie je povinný poskytnúť Dlžníkom Úver a Dlžníci nie sú oprávnení 
požadovať od Veriteľa Poskytnutie Úveru skôr, ako budú splnené všetky nasledovné podmienky, pričom Veriteľ sa 
môže rozhodnúť upustiť od splnenia ktorejkoľvek z nasledovných podmienok: 
a. nebude sa vyskytovať Prípad neplnenia, 
b. všetky Zabezpečovacie zmluvy budú platne uzatvorené a Veriteľ obdrží jemu prináležiace rovnopisy 

Zabezpečovacích zmlúv,  
c. Veriteľ obdrží doklady, ktorých predloženie Garantom Veriteľovi pri uzatvorení Zabezpečovacích zmlúv bolo 

dohodnuté v Zabezpečovacích zmluvách, 
d. Veriteľ obdrží oprávnenými osobami overenú zápisnicu o Hlasovaní vlastníkov bytov a nebytových priestorov, 

ktorým Vlastníci bytov a nebytových priestorov prijali v súlade so Zákonom rozhodnutie, na základe ktorého 
minimálne 2/3 všetkých Vlastníkov bytov a nebytových priestorov: 
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(i) udelí súhlas s uzatvorením a znením tejto zmluvy, s poskytnutím Úveru ako aj s uzatvorením akýchkoľvek 
dodatkov k tejto zmluve, s výnimkou dodatkov, na základe ktorých dôjde k zvýšeniu výšky Úveru, 

(ii) udelí súhlas s oprávnením Veriteľa použiť všetky peňažné prostriedky na ktoromkoľvek Účte Dlžníkov na 
splácanie Celkovej Pohľadávky Veriteľa, resp. so započítaním Celkovej Pohľadávky Veriteľa voči 
pohľadávke z Účtu Dlžníkov, 

(iii) udelí súhlas s výškou mesačných úhrad 0,83 EUR/m2/mesiac na tvorbu fondu prevádzky, údržby a opráv 
Bytového domu,  

(iv) sa zaviaže bezodkladne zvýšiť výšku mesačných úhrad za plnenia spojené s užívaním bytov alebo 
nebytových priestorov a na tvorbu fondu prevádzky, údržby a opráv Bytového domu, pokiaľ by ich výška 
nepostačovala na: 
- uhradenie splatnej časti Celkovej Pohľadávky Veriteľa, 
- uhradenie mesačných úhrad za dodávku tepla, TÚV a ostatných médií, v prípade výrazného zvýšenia 

cien na strane vstupov, 
- uhradenie ostatných plnení spojených s užívaním bytov alebo nebytových priestorov v Bytovom dome, 
- tvorenie fondu prevádzky, údržby a opráv Bytového domu, 

(v) sa zaviaže všetky úhrady za plnenia spojené s užívaním bytov alebo nebytových priestorov a na tvorbu 
fondu prevádzky, údržby a opráv Bytového domu uhrádzať až do dňa úplného zaplatenia Celkovej 
Pohľadávky Veriteľa z Úverovej zmluvy výlučne na Účet Dlžníkov, alebo v prípade, ak nebude existovať 
Účet Dlžníkov, uhrádzať uvedené úhrady len v prospech takých účtov, ktoré bude príslušná banka viesť 
pre Vlastníkov bytov a nebytových priestorov, v súvislosti so správou Bytového domu v zmysle § 8 ods. 
(3) resp. § 7b ods. (4) Zákona,  

e. Dlžník alebo Správca predloží Veriteľovi:  
(i) Zmluvu o výkone správy,  
(ii) ku dňu podpisu tejto zmluvy výpis z obchodného registra Správcu (nie starší ako tri mesiace), ako aj 

všetky ostatné dokumenty v aktuálnom znení preukazujúce právnu subjektivitu Správcu a skutočnosť, že 
má Správca v predmete podnikania alebo v predmete činnosti správu a údržbu bytového fondu, 

(iii) ku dňu podpisu tejto zmluvy výpis z Listu vlastníctva (nie starší ako tri mesiace), použiteľný na právne 
úkony, na ktorom je v časti A zapísaný Bytový dom a v časti B Vlastníci bytov a nebytových priestorov, 

f. v súvislosti s Bytovým domom nebudú vedené súdne spory proti Správcovi alebo voči Vlastníkom bytov a 
nebytových priestorov, dôsledkom ktorých môže byť určenie neplatnosti Zmluvy o výkone správy, jej zmeny 
alebo zániku, alebo spochybnenie vlastníctva Dlžníkov k bytom alebo nebytovým priestorom v Bytovom dome 
s vplyvom na platnosť Hlasovania vlastníkov bytov a nebytových priestorov o Úverových dokumentoch 
(s výnimkou súdnych sporov voči Správcovi alebo Vlastníkom bytov a nebytových priestorov, o ktorých 
informoval Správca Veriteľa pri uzatvorení tejto zmluvy)  

g. výška nesplatených záväzkov Vlastníkov bytov a nebytových priestorov po lehote splatnosti na úhradách za 
plnenia spojené s užívaním bytov alebo nebytových priestorov a na tvorbu fondu prevádzky, údržby a opráv 
Bytového domu nepresiahne vo vzťahu k výške splatených záväzkov Vlastníkov bytov a nebytových priestorov 
výšku 5 % za obdobie jedného kalendárneho roka, 

h. Veriteľ obdržal Poistnú zmluvu, avšak len v prípade, ak Veriteľ požiadal Správcu o jej predloženie, 
i. Správca je platne zapísaný v Zozname v súlade so Zákonom o správcoch,  
j. Dlžník preukázal Veriteľovi zverejnenie tejto zmluvy a Úverových podmienok spôsobom uvedeným 

v Záverečných ustanoveniach tejto zmluvy. 
4.3. Veriteľ poskytne Dlžníkom Úver jednorazovo po splnení Podmienok Poskytnutia Úveru v prospech Účtu Dlžníkov. 

Veriteľ nie je povinný poskytnúť Úver alebo časť Úveru, ak nebude preukázaný Účel Poskytnutia Úveru. 
4.4. Dlžníci sú oprávnení jedenkrát písomne požiadať Veriteľa o zmenu posledného dňa Obdobia čerpania maximálne 

o šesť kalendárnych mesiacov (ďalej len „Zmena Obdobia čerpania“), v prípade, ak budú súčasne splnené 
nasledovné podmienky: 
- v dôsledku Zmeny Obdobia čerpania nebude potrebné meniť Splátkový kalendár, 
- novým posledným dňom Obdobia čerpania bude dátum uvedený v žiadosti Dlžníkov o Zmenu Obdobia 

čerpania, ktorým bude posledný Bankový deň kalendárneho mesiaca. 
Zmena Obdobia čerpania je účinná dňom doručenia žiadosti Dlžníkov o Zmenu Obdobia čerpania Veriteľovi. 
 

V. Splácanie Úveru, úrokov, poplatkov a nákladov 
 

5.1. Splátkový kalendár: Dlžníci sa zaväzujú splácať Úver anuitne spolu s úrokmi, s výnimkou úrokov za obdobie od 
začatia čerpania Úveru až do 31.10.2018, podľa nasledovného Splátkového kalendára: 
výška anuitnej splátky:  1.291,- EUR 
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dátum prvej anuitnej splátky:   30.11.2018 
frekvencia anuitných splátok:   mesačná 
deň splatnosti anuitných splátok:  posledný Bankový deň v príslušnom kalendárnom mesiaci 
počet anuitných splátok:  120 
dátum poslednej anuitnej splátky:  31.10.2028 
výška poslednej anuitnej splátky: vo výške nesplateného zostatku Celkovej Pohľadávky Veriteľa. 
 
Výška istiny a úroku v anuitných splátkach: 
 

Istina Úrok 

Výška 
anuitnej 
splátky 

Zostatok 
istiny 

Splátka 
č. 

      137 892,00   

1 019,81 271,19 1 291,00 136 872,19 1 

1 021,82 269,18 1 291,00 135 850,37 2 

1 023,83 267,17 1 291,00 134 826,54 3 

1 025,84 265,16 1 291,00 133 800,70 4 

1 027,86 263,14 1 291,00 132 772,84 5 

1 029,88 261,12 1 291,00 131 742,96 6 

1 031,91 259,09 1 291,00 130 711,06 7 

1 033,93 257,07 1 291,00 129 677,12 8 

1 035,97 255,03 1 291,00 128 641,15 9 

1 038,01 252,99 1 291,00 127 603,15 10 

1 040,05 250,95 1 291,00 126 563,10 11 

1 042,09 248,91 1 291,00 125 521,01 12 

1 044,14 246,86 1 291,00 124 476,87 13 

1 046,20 244,80 1 291,00 123 430,67 14 

1 048,25 242,75 1 291,00 122 382,42 15 

1 050,31 240,69 1 291,00 121 332,10 16 

1 052,38 238,62 1 291,00 120 279,72 17 

1 054,45 236,55 1 291,00 119 225,27 18 

1 056,52 234,48 1 291,00 118 168,75 19 

1 058,60 232,40 1 291,00 117 110,15 20 

1 060,68 230,32 1 291,00 116 049,46 21 

1 062,77 228,23 1 291,00 114 986,69 22 

1 064,86 226,14 1 291,00 113 921,84 23 

1 066,95 224,05 1 291,00 112 854,88 24 

1 069,05 221,95 1 291,00 111 785,83 25 

1 071,15 219,85 1 291,00 110 714,68 26 

1 073,26 217,74 1 291,00 109 641,41 27 

1 075,37 215,63 1 291,00 108 566,04 28 

1 077,49 213,51 1 291,00 107 488,56 29 

1 079,61 211,39 1 291,00 106 408,95 30 

1 081,73 209,27 1 291,00 105 327,22 31 

1 083,86 207,14 1 291,00 104 243,36 32 

1 085,99 205,01 1 291,00 103 157,38 33 

1 088,12 202,88 1 291,00 102 069,25 34 

1 090,26 200,74 1 291,00 100 978,99 35 

1 092,41 198,59 1 291,00 99 886,58 36 

1 094,56 196,44 1 291,00 98 792,02 37 
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1 096,71 194,29 1 291,00 97 695,31 38 

1 098,87 192,13 1 291,00 96 596,45 39 

1 101,03 189,97 1 291,00 95 495,42 40 

1 103,19 187,81 1 291,00 94 392,23 41 

1 105,36 185,64 1 291,00 93 286,87 42 

1 107,54 183,46 1 291,00 92 179,33 43 

1 109,71 181,29 1 291,00 91 069,62 44 

1 111,90 179,10 1 291,00 89 957,72 45 

1 114,08 176,92 1 291,00 88 843,64 46 

1 116,27 174,73 1 291,00 87 727,36 47 

1 118,47 172,53 1 291,00 86 608,89 48 

1 120,67 170,33 1 291,00 85 488,23 49 

1 122,87 168,13 1 291,00 84 365,35 50 

1 125,08 165,92 1 291,00 83 240,27 51 

1 127,29 163,71 1 291,00 82 112,98 52 

1 129,51 161,49 1 291,00 80 983,47 53 

1 131,73 159,27 1 291,00 79 851,73 54 

1 133,96 157,04 1 291,00 78 717,77 55 

1 136,19 154,81 1 291,00 77 581,59 56 

1 138,42 152,58 1 291,00 76 443,16 57 

1 140,66 150,34 1 291,00 75 302,50 58 

1 142,91 148,09 1 291,00 74 159,60 59 

1 145,15 145,85 1 291,00 73 014,44 60 

1 147,40 143,60 1 291,00 71 867,04 61 

1 149,66 141,34 1 291,00 70 717,38 62 

1 151,92 139,08 1 291,00 69 565,45 63 

1 154,19 136,81 1 291,00 68 411,27 64 

1 156,46 134,54 1 291,00 67 254,81 65 

1 158,73 132,27 1 291,00 66 096,08 66 

1 161,01 129,99 1 291,00 64 935,07 67 

1 163,29 127,71 1 291,00 63 771,77 68 

1 165,58 125,42 1 291,00 62 606,19 69 

1 167,87 123,13 1 291,00 61 438,31 70 

1 170,17 120,83 1 291,00 60 268,14 71 

1 172,47 118,53 1 291,00 59 095,67 72 

1 174,78 116,22 1 291,00 57 920,89 73 

1 177,09 113,91 1 291,00 56 743,80 74 

1 179,40 111,60 1 291,00 55 564,40 75 

1 181,72 109,28 1 291,00 54 382,68 76 

1 184,05 106,95 1 291,00 53 198,63 77 

1 186,38 104,62 1 291,00 52 012,25 78 

1 188,71 102,29 1 291,00 50 823,54 79 

1 191,05 99,95 1 291,00 49 632,50 80 

1 193,39 97,61 1 291,00 48 439,11 81 

1 195,74 95,26 1 291,00 47 243,37 82 

1 198,09 92,91 1 291,00 46 045,28 83 

1 200,44 90,56 1 291,00 44 844,84 84 

1 202,81 88,19 1 291,00 43 642,03 85 

1 205,17 85,83 1 291,00 42 436,86 86 
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1 207,54 83,46 1 291,00 41 229,32 87 

1 209,92 81,08 1 291,00 40 019,41 88 

1 212,30 78,70 1 291,00 38 807,11 89 

1 214,68 76,32 1 291,00 37 592,43 90 

1 217,07 73,93 1 291,00 36 375,36 91 

1 219,46 71,54 1 291,00 35 155,90 92 

1 221,86 69,14 1 291,00 33 934,04 93 

1 224,26 66,74 1 291,00 32 709,78 94 

1 226,67 64,33 1 291,00 31 483,11 95 

1 229,08 61,92 1 291,00 30 254,02 96 

1 231,50 59,50 1 291,00 29 022,52 97 

1 233,92 57,08 1 291,00 27 788,60 98 

1 236,35 54,65 1 291,00 26 552,25 99 

1 238,78 52,22 1 291,00 25 313,47 100 

1 241,22 49,78 1 291,00 24 072,26 101 

1 243,66 47,34 1 291,00 22 828,60 102 

1 246,10 44,90 1 291,00 21 582,49 103 

1 248,55 42,45 1 291,00 20 333,94 104 

1 251,01 39,99 1 291,00 19 082,93 105 

1 253,47 37,53 1 291,00 17 829,46 106 

1 255,94 35,06 1 291,00 16 573,52 107 

1 258,41 32,59 1 291,00 15 315,12 108 

1 260,88 30,12 1 291,00 14 054,24 109 

1 263,36 27,64 1 291,00 12 790,88 110 

1 265,84 25,16 1 291,00 11 525,03 111 

1 268,33 22,67 1 291,00 10 256,70 112 

1 270,83 20,17 1 291,00 8 985,87 113 

1 273,33 17,67 1 291,00 7 712,54 114 

1 275,83 15,17 1 291,00 6 436,71 115 

1 278,34 12,66 1 291,00 5 158,37 116 

1 280,86 10,14 1 291,00 3 877,51 117 

1 283,37 7,63 1 291,00 2 594,14 118 

1 285,90 5,10 1 291,00 1 308,24 119 

1 308,24 2,57 1 310,81 0,00 120 

 
